ВСЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«РУССКОЕ ГЕОГРАФИЧЕСКОЕ ОБЩЕСТВО»

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ В РЕСПУБЛИКЕ ТАТАРСТАН

(РО ВОО «РГО» В РТ)
Основано в 1947

420066, г.Казань, Декабристов, д.1    Email: rgo.tatarstan@mail.ru
Тел/факс 8 800 700 1845     http://www.tatarstan.rgo.ru
Тел./факс 8 (843) 2337506

Исх. № 179 от «31» октября 2024

Директорам средне-специальных учебных
заведений города Казани

Приглашение.

9 ноября пройдет 28 приключенческая спортивно-интеллектуальная игра по

городскому ориентированию и краеведению «Tat-Rus». Общее руководство подготовкой и
проведением соревнований осуществляют Региональное отделение Русского
географического общества в Республике Татарстан и компания ШЕПАРД Казань.

Правила игры:
Задача команды – взять наибольшее количество КП (контрольных пунктов). Для

взятия КП необходимо достичь места, описанного в легенде (описании) КП,
зафиксировать в маршрутном листе, который выдается команде на старте, требуемую
информацию и время взятия КП. Взятие КП должно осуществляться полным составом
команды. После прохождения маршрута ответы записываются в гугл-форму, время
отправления ответов считается временем финиша команды.
Принять участие в игре могут школьники, студенты, родители, учителя, педагоги
дополнительного образования, участие бесплатное. Регистрация на игру:
в группе - https://vk.com/tatrus_shepard (закрепленная запись на стене)
или на почту shepardkazan@ya.ru
или по телефону: +7 (966) 240-2018 (вацап)

Старт игры пройдет в корпусе Д КНИТУ, Сибирский тракт 12.
Приглашаем Ваших учащихся принять участие в данной игре.

С уважением,
Председатель
регионального отделения Д.А. Шиллер
Русского географического общества
в Республике Татарстан

https://vk.com/tatrus_shepard
mailto:shepardkazan@ya.ru